Avenida Presidente Castelo Branco, 424 – Cep: 98640-000
Fone 55 3524-1180 / 3524-1200 Ramal 33
E-Mail: prefeitura@crissiumal-rs.com.br

EDITAL N.º 053/2019

HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO
FINAL DO PROCESSO SELETIVO

PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE
VAGAS DE ESTAGIÁRIOS – EDITAL N.º
043/2019.

ROBERTO BERGMANN, Prefeito Municipal de Crissiumal, no uso

de suas atribuições legais, nos termos do Edital n.º 043/2019, TORNA PÚBLICA
a Classificação Final do Processo Seletivo Público para preenchimento de vagas de
estagiários do Município de Crissiumal, RS.

1. HOMOLOGAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS REMUNERADOS, após
aplicação do critério de provas, conforme o Edital n.º 043/2019, divulga o
relatório de notas e classificação final conforme o Anexo (01) deste Edital, que

será divulgado no quadro de publicações da Prefeitura Municipal, RS.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CRISSIUMAL,
Estado do Rio Grande do Sul, aos 10 dias do mês de maio de 2.019.

NOME CURSO DATA NASC.
Nº

INSC.

TOTAL

PONTOS
PORT.

CONH.

GER.
CLASSIFICAÇÃO

ELISANDRA MARCIANE HEIMERDINGER PEDAGOGIA 17/07/1978 11 80 9 7 1

LUIZA C N DE CARVALHO NORMAL 24/05/2001 3 75 6 9 2

JEANICE CRISTINA ULSENHEIMER

MOLLMANN
PEDAGOGIA 10/09/1982 46 75 8 7 3

ANA CAROLINA SIMIONATO PEDAGOGIA 24/06/1989 12 70 7 7 4

SIMONE BURGIN FANK PEDAGOGIA 17/03/1979 6 65 7 6 5

MILENA THAIS ROHSLER PEDAGOGIA 10/09/2000 14 65 7 6 6

ADRIANA FRANCIELI DE MOURA CECONI PEDAGOGIA 03/01/1998 37 60 6 6 7

ANA CLAUDIA EMMEL PEDAGOGIA 14/11/1975 33 45 4 5 NÃO APROVADO

NOME CURSO DATA NASC.
Nº

INSC.

TOTAL

PONTOS
PORT.

CONH.

GER.
CLASSIFICAÇÃO

JULIA JONER CASAGRANDA ENSINO MEDIO 02/04/2002 50 95 10 9 1

MARTIN AUGUSTO BOHRZ KRENZ ENSINO MEDIO 09/02/2003 19 85 10 7 2

LAURA DE LIMA PAULATA ENSINO MEDIO 12/04/2003 18 85 10 7 3

ALESSON ANDREI DUMKE VOSS ENSINO MEDIO 06/08/2001 47 80 8 8 4

AMANDA CAVALINI ROOS ENSINO MEDIO 22/03/2001 48 80 9 7 5

ROBSON GUILHERME DE SOUZA WAGENER ENSINO MEDIO 24/01/2002 13 80 9 7 6

PAULINA ESTER EGVARTH REHBEIN ENSINO MEDIO 22/06/2002 40 80 9 7 7

EVELYN ALICIA MORSCHBACHER ENSINO MEDIO 03/09/2001 31 75 7 8 8

BRUNA TAIS ALBRING VEIT
ADMINISTRACAO -

BACHARELADO
01/11/2000 16 75 8 7 9

DJUNNY SCHMIDT DE ALMEIDA ENSINO MEDIO 18/05/2001 23 75 8 7 10

PAULA EDUARDA BORK MORSCHBACHER ENSINO MEDIO 14/10/2001 21 75 9 6 11

LUCAS DANIEL CONTI PUTZKE ENSINO MEDIO 19/04/2002 10 70 5 9 12

DJENIFER WENDLING BRAUWERS
ADMINISTRACAO -

BACHARELADO
26/02/2001 15 70 7 7 13

VITOR ARAUJO DE ALMEIDA ENSINO MEDIO 31/10/2002 24 70 7 7 14

ANA CAROLINE BRANCO RAUBER ENSINO MEDIO 09/11/2000 17 70 8 6 15

EDUARDO VINICIUS WERMEIER ENSINO MEDIO 16/02/2001 49 70 8 6 16

LIANARA T S MAUER ENSINO MEDIO 06/06/2002 28 70 8 6 17

KAIANE MACHADO ZAZYCZKI ENSINO MEDIO 03/02/2003 44 70 9 5 18

DENIZE KASSIANE VALTER ENSINO MEDIO 06/02/2003 36 70 9 5 19

DJONEI JOSE FRITZEN ENSINO MEDIO 22/03/2003 41 65 6 7 20

VITORIA THAIS LIPPERT ZWIRTES ENSINO MEDIO 24/11/2001 45 65 8 5 21

MAGNOS ROBERTO DA SILVA ENSINO MEDIO 24/03/2003 7 65 8 5 22

MAIARA FINKEN ECKHARDT ENSINO MEDIO 22/02/2002 38 65 9 4 23

EMANUELE LUIZA QUINOT VOIGT ENSINO MEDIO 04/09/2001 39 60 6 6 24

FERNANDA TAINARA GRUB PREDIGER CIENCIAS CONTABEIS 16/11/2000 29 60 7 5 25

EDUARDO AUGUSTO ZIEBELL BRENTANO ENSINO MEDIO 15/11/2001 5 60 7 5 26

TAYNA CRISTINA BIONDO DRESCH ENSINO MEDIO 12/08/2000 8 60 8 4 27

DAIANE LUIZA WEBER DA FONTOURA ENSINO MEDIO 07/05/2002 26 60 8 4 28

ROSANGELA PATRICIA SIEBERT JUCHEM ENSINO MEDIO 20/06/2002 34 55 8 3 29

CHARLIZE SPINDULA DA SILVA ENSINO MEDIO 27/06/2001 35 50 7 3 30

TAILANA DE PAULUS ESTRAICH ENSINO MEDIO 12/07/2002 2 40 6 2 NÃO APROVADO

ANDREA RAFAELA LENZ PETRY ENSINO MEDIO 27/03/2002 42 40 3 5 NÃO APROVADO

GUILHERME WILLIAN DIEL ULSENHEIMER ENSINO MEDIO 16/08/2001 22 0 0 0 AUSENTE

MUNICÍPIO DE CRISSIUMAL

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO - CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

EDITAL 043/2019

CLASSIFICAÇÃO FINAL

ÁREA - EDUCAÇÃO

ÁREA - ADMINISTRATIVA

NOME CURSO DATA NASC.
Nº

INSC.

TOTAL

PONTOS
PORT.

CONH.

GER.
CLASSIFICAÇÃO

EDUARDO AUGUSTO GRENZEL
TECNOLOGIA EM

ALIMENTOS
18/09/2000 1 90 9 9 1

ANDRESSA STURM BACK NUTRICAO 30/07/1998 25 70 9 5 2

NOME CURSO DATA NASC.
Nº

INSC.

TOTAL

PONTOS
PORT.

CONH.

GER.
CLASSIFICAÇÃO

MICHELI EDUARDA FELTEN NEUKAMP DIREITO 24/06/2001 27 85 9 8 1

DEBORA LETICIA WUNSCH POZSER DIREITO 26/04/2000 32 75 9 6 2

DEBORA WENDT DE OLIVEIRA DIREITO 23/12/2000 4 70 6 8 3

ANA LUIZA SCHERNER DIREITO 08/12/1997 20 0 0 0 AUSENTE

ÁREA - EDUCAÇÃO (Merenda Escolar)

ÁREA - JURÍDICA

CLASSIFICAÇÃO FINAL

MUNICÍPIO DE CRISSIUMAL
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO - CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

EDITAL 043/2019